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COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA – PROVVEDIMENTI GIUDICE UNICO – COMUNICATO N. 21 
 
 A CARICO: SOCIETA' 
 DFA 1925 Multa € 15,00 HS MARINE AUROVOLLEY 
 per avere aggiunto a mano un atleta sul camp3 
 
 DFC 2323 Multa € 15,00 BASSER MOBILSERVICE 
  per avere aggiunto a mano un atleta sul camp3 
 
 DMB 1523 Multa € 15,00 NEW VOLLEY 
  per avere aggiunto a mano un atleta sul camp3 
 
 A CARICO: SOCIETA' 
 CFA 721 Multa € 52,00 CANOTTIERI ONGINA VOLLEY 
  Per: mancanza dirigente addetto all'arbitro 
 
 CFA 721 Multa € 52,00 PARMA VOLLEY ACADEMY 
  Per: assenza allenatore in panchina 
 
 A CARICO: ATLETI 
 CFC 1122 Richiamo (una penalità)       LAR NICCOLAI RACHELE 
  Per: frase irriguardosa rivolta agli arbitri a fine gara 
 
 CMC 523 Richiamo (una penalità)       BVOLLEY PROJECT PICCIRILLO GAETANO 
 per avere, a fine gara, rivolto una frase irriguardosa  agli arbitri e scalciato una panchina  
 
 A CARICO: ATLETI 
 CMA 122 Ammonizione (due penalità)    LB- VOLLEY SASSUOLO BALDINI MARCELLO 
  cartellino giallo per comportamenti antisportivi nei confronti degli avversari 
 
 CMA 126 Ammonizione (due penalità)      AUDAX TORRAZZO MONTANARI ALESSANDRO 
  cartellino giallo per proteste 
 
 CMC 522 Ammonizione (due penalità)      GULF-FEMM BERARDI DANILO 
  cartellino giallo per offese all'arbitro 
 
 CMC 523 Ammonizione (due penalità)   PALLAVOLO SAN MAURO PASCOLI BRAVI ENRICO 
  cartellino giallo per proteste 
 
 CMC 525 Ammonizione (due penalità)   FORLI' VOLLEY STEFANELLI SIMONE 
 per frase offensiva nei confronti del pubblico della squadra ospite a fine gara 
 
 CMC 525 Ammonizione (due penalità)   ROBUR ANGELO COSTA SALVEMINI DAVIDE BARTOLOMEO 
  cartellino giallo  per gesto irriguardoso e maleducato nei confronti del pubblico di casa 
 
 A CARICO: ATLETI 
 CMB 324 Squalifica per 1 (una) giornata effettiva di campionato   HR SISTEMI MAURIZIO STEFANO 

ammonizione per proteste (due penalità); espulsione per reiterate proteste e frasi offensive nei confronti degli arbitri 
(tre penalità). Somma di penalità cinque 

 
 CMC 522 Squalifica per 1 (una) giornata effettiva di campionato   GULF-FEMM PIVI MAURO 
  cartellino giallo per frase blasfema (due penalità). Somma di penalità quattro 
 
 DMC 1726 Squalifica per 1 (una) giornata effettiva di campionato   PALL.PLACCI BUBANO MORDANO   
   SABADUS MIHAI ADRIAN 

 cartellino rosso  espulsione per aver rivolto frase offensiva ad un avversario (tre penalità) e mentre usciva dal campo 
per aver rivolto frase minacciosa al  primo arbitro (una penalità). Somma di penalità quattro. 

 
 A CARICO: ALLENATORI 
 DMC 1725 Ammonizione (due penalità)    SAVENA VOLLEY IACCHELLI FABIO 
  cartellino giallo per proteste 
 
U16 FC       3313 Accertata l’erronea compilazione del rapporto di gara per la partita in epigrafe, viene REVOCATA l’ammenda di euro  
 26,00 comminata alla società Bancamonteparma come da comunicato n°20 del 3/3/2011. 
 
U18 FC       3487 Accertata l’erronea compilazione del rapporto di gara per la partita in epigrafe, viene REVOCATA l’ammenda di euro  
 26,00 comminata alla società M P. M. Giovolley RE come da comunicato n°20 del 3/3/2011. 
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DFA            1913 Viene revocata l’ammenda di euro 15;00 alla società Libertas Volley Colorno, come da comunicato n° 20 del 3/3/2011,  
 in quanto non di sua pertinenza 
 
RINUNCIA 
Gara DMA 1324 del 04/03/2011 ALLESTIMENTO GARE – CORSO DEL BENESSERE 
 
Il GUR letto il rapporto di gara; rilevato che trascorso il tempo regolamentare previsto (30 minuti), la società CORSO DEL BENESSERE 
non si è presentata regolarmente in campo; atteso che la rinuncia alla disputa della gara non è stata preannunciata; visti gli artt. 13 e 23 
del Regolamento Gare e la Circolare di Indizione dei Campionati Regionali Serie C e Seri D maschili e femminili – stagione sportiva 
2010-2011  

DELIBERA 
 

- di omologare la gara Allestimento Gare – Corso del Benessere con il punteggio di 3 – 0 con parziali (25/0 – 25/0 – 25/0); 
- di penalizzare la società Corso del Benessere di 3 (tre) punti in classifica; 
- di multare la società Corso del Benessere di euro 201,00 (duecentouno/00); 
- di incamerare metà del deposito cauzionale della società Corso del Benessere 

 
 
RECUPERO 
Gara DFA n° 1921 del 04/03/2011 LIBERTAS VOLLEY COLORNO – CADEO ARDAVOLLEY 
 
Il GUR letta la documentazione ufficiale di gara e le varie comunicazioni, rilevato che l’arbitro designato per la gara in oggetto che si 
doveva disputare a Colorno alle ore 21,00, a tale ora non si era ancora presentato; visto che pur contattato con ingiustificato ritardo alle 
ore 21,18 da parte di un dirigente della società Cadeo Ardavolley, il Designatore Arbitri rintracciava un arbitro sostituto che comunque 
non assicurava la sua presenza prima delle ore 22,00, che tale situazione veniva comunicata dal Designatore alle società interessate; 
che in effetti l’arbitro sostituto, non per sua colpa, arrivava sul campo di gioco alle ore 22,15 quando però le società di comune accordo, 
trscorso l’orario stabilito, decidevano di non disputare la gara visto il tardo orario effettivo di inizio della stessa, visto l’art. 33 del Reg. 
Gare e la Circolare di Indizione dei Campionati Regionali di Serie C e Serie D maschili e femminili – stagione sportiva 2010-2011  
 

DELIBERA 
  
 
che la gara DFA n° 1921 Libertas Volley Colorno – Cadeo Ardavolley sia recuperata, previo accordo scritto tra le due Società, per la 
data e l’orario, entro 10 (dieci) giorni. L’accordo sottoscritto da entrambe le Società dovrà pervenire al più presto alla CRG. In caso di 
mancato accorrdo tra le Società entro tale data il recupero sarà stabilito d’autorità dalla CRG. 
Delibera inoltre, richiamata la Circolare di Indizione dei Campionati Regionali, di comminare alla Società Libertas Volley Colorno e alla 
Società Cadeo Ardavilley AMMONIZIONE CON DIFFIDA, per non avere diligentemente ottemperato nei tempi e termini dovuti a quanto 
disposto dalla Circolare di Indizione dei Campionati Regionali di Serie C e Serie D maschili e femminili – stagione sportiva 2010-
2011(punto n° 25 “Assenza del 1° arbitro”). 
     
 
Referto non pervenuto: 1926 
 
 
Affisso all’Albo il 10/03/2011 
 
Il Giudice Unico Regionale 
Donatella Salimei 


